

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



OPOLSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



„Rewitalizacja obiektów rekreacyjno-sportowych w Kędzierzynie-Koźlu”

Nr umowy: RPOP.10.02.00-16-0022/21-00

sygn. akt **ZP.271.1.21.2023.AW**

Kędzierzyn-Koźle, dnia 14.03.2023r.

WSZYSCY WYKONAWCY

zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Rewitalizacja obiektów rekreacyjno – sportowych w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Jordanowskiej.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytanie dotyczące treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 10.03.2023r. w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

W związku, iż urządzenia zabawowe montowane na publicznych placach zabaw różnią się od innych el. Małej architektury,, że powinny być wyprodukowane i zamontowane zgodnie z Polską Normą PN-EN 1176

- zaliczają się do elementów certyfikowanych na zgodność z Polską Normą przez wyspecjalizowane Jednostki Akredytowane posiadające status Instytucji zaufania publicznego jakim jest PCA (Polskie Centrum Akredytacji). W związku z powyższym prosimy o odpowiedzi:

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie posiadało aktualny certyfikat wydany przez Akredytowaną Jednostkę na czas składania oferty?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający wymaga aby urządzenie oferowane było równoważne względem opisanego zakresu – rozumiemy zatem, że urządzenie nie może być mniejsze oraz musi posiadać minimalną ilość wyszczególnionych elementów funkcjonalnych zgodnych z opisem. Pytamy jednak czy Zamawiający dopuści zróżnicowanie wielkości oferowanego zestawu względem projektowanego o +5%?

Odpowiedź: Podane parametry w opisie przedmiotu zamówienia określają minimalne wymiary urządzenia. Zamawiający dopuszcza urządzenia o większych wymiarach niż podane w opisie.

Czy Zamawiający będzie weryfikował kartę techniczną oraz certyfikat wydany przez Akredytowaną Jednostkę oferowanego elementu podczas badania ofert?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z pkt 10.1 SWZ oraz 5.8 Ogłoszenia o zamówieniu, będą weryfikowane karty techniczne oraz certyfikaty, jako przedmiotowe środki dowodowe.

Gmina Kędzierzyn-Koźle
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-20-55-601



Wydział Zamówień Publicznych
tel. +48 77 40 34 450
fax +48 77 40 34 451
e-mail: zp@kedzierzynkozle.pl

W związku z tym, iż przy realizacji placów zabaw stosuje się montaż urządzeń z zastosowaniem fundamentowania prosimy o dopuszczenie podbudowy z kruszywa (odpowiednio utwardzonego) co umożliwi standardowy montaż urządzeń – bez narażania Inwestora na zbędne koszty.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania podbudowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Opisana w załączniku nawierzchnia jest nawierzchnią sportową stosowaną na boiskach i nie nadaje się do użytku na placach zabaw. Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie systemu stosowanego na placu zabaw, tj. warstwa podkładowa z SBR grubości dostosowanej do wysokości swobodnego upadku + warstwa użytkowa z EPDM gr. 10 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o zmianie opisu przedmiotu zamówienia, który w pkt 3: „Wykonanie strefy bezpieczeństwa zestawu integracyjnego” otrzymuje brzmienie:

Pod zestawem integracyjnym musi zostać wykonana nawierzchnia amortyzująca upadek. (...)

Następnie płytę betonową należy przesmarować lepiszczem elastycznym w celu lepszego zespojenia się warstwy ET z płytą betonową, której grubość powinna wynosić min. **10** mm. Następnie musi zostać wykonana warstwa SBR, której grubość powinna wynosić min. **40** mm. Ostatnia warstwa nawierzchni bezpiecznej **musi zostać wylana masa EPDM w kolorze pomarańczowym lub ceglanym o grubości min. 10 mm. Ułożone obrzeże wokół strefy bezpieczeństwa muszą zostać również pokryte warstwą masy EPDM w kolorze pomarańczowym/ ceglanym o grubości min. 10 mm.**
(...)

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej uaktualniony opis przedmiotu zamówienia – plik pn. „OPZ – aktualizacja.docx”.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie nawierzchni wylewanej zamiast natrysku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nawierzchni wylewanej pod warunkiem, że nawierzchnia ta posiada wszystkie konieczne atesty pozwalające na zastosowanie jej na placu zabaw, a parametry jakościowe tejże nawierzchni nie będą gorsze aniżeli przy nawierzchni natryskowej.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi oraz zmiany, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
Daniel Bul /-/